
Uchwała Nr 170/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

w sprawie podniesienia stawki żywieniowej dla przebywających w Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu wychowanków i uczniów. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 78 ust. 1 i ust. 4 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych 

placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, 

specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 

miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. 2017, poz. 1606 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego wyraża zgodę na podniesienie stawki żywieniowej (wsad 

do kotła) dla przebywających w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu 

wychowanków i uczniów na 12 zł. 

     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

im. UNICEF w Walimiu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 r. 

 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu zwróciła się z prośbą o wyrażenie 

zgody na podniesienie stawki żywieniowej (wsad do kotła) dla przebywających  

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu wychowanków i uczniów 

na 12,00 zł. W uzasadnieniu wykazując wzrost cen produktów żywnościowych, brak 

możliwości realizacji wytycznych SANEPiD-u w zakresie różnorodności stosowanych 

produktów oraz dostosowania ich do norm żywieniowych odpowiednich dla przebywających 

w placówce uczniów i wychowanków przy obecnej stawce 11,00 zł .  

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały uważa się za zasadne.  

 

                 STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 


